–– 1 ––

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会
厦（集）海校友会﹝2020﹞1号

关于副科级以上干部在社会团体

兼任职务事宜的通知

各理事：

12月30日，中共厦门海洋职业技术学院委员会党委书记陈一

端主持召开学院党委2019年第17次会议，经研究批准，同意陈锟

等26名干部兼任厦门（集美）海洋职业技术学院校友会理事。吴

云辉和翁石光因现兼任社会团体职务已有3个，不再作为校友会理

事人选。

请知悉。

–– 2 ––

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会

 2020年1月3日

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会  2020年1月3日印发